TERMO DE REVOGAÇÃO

DISPENSA Nº 241/2022 – Processo nº 248/2022. Objeto: COMPRA DE 35

SIMULADORES DE PACIENTE ODONTOLÓGICO MODELO SIP 01, COM ARCADAS

DENTÁRIA DE DENTÍSTICA, SUPORTE FIXADOR PARA BANCADA DE LABORATÓRIO,

HASTES PARA FIXAÇÃO DA CABEÇA, CHAVES E ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÃO,

PARA UTILIZAÇÃO NO LABORATÓRIO MULTIDSCIPLINAR DO CURSO DE

ODONTOLOGIA, COMPRA DE 4 SÉRIE CLÁSSICA MODELOS DE DENTES, AMPLIADO

EM 4 VEZES, PARA USO DOS ALUNOS NO LABORATÓRIO MULTIDISCIPLINAR DO

IMES. O Diretor torna público para conhecimento de todos os interessados que

resolve REVOGAR em todos os seus termos, por razões de interesse público, o

processo licitatório supracitado. Catanduva/SP, 21 de dezembro de 2022. Paulo

Roberto Vieira Marques – Diretor do IMES.